Facta sunt hec Florentie in Ecclesia Sancte Cecilie, presen-
tibus ibi dicta Potestate et Consiliariis nominatis, et septem
rectoribus supranominatis. Anno Dominice Incarnationis Mil-
lesimo Centesimo Nonagesimo tertio, Pridie Idus Julii, In-
dictione xr.

Ego Adattus Judex Imperatoris Henrici, idemque nota-
rius et tunc dicti Communis Florentie omnia predicta rogavi
et scripsi.

Ego Litius quondam Lotheringi Judex -et Notarius au-
tenticum huius exempli vidi et legi, et quicquid in eo scriptum
inveni hic fideliter exemplari, ideoque subscripsi.

Nora N° VI.

Archivio Centrale di Stato di Firenze. (Archivio delle Arti.—
Arte di Porta Santa Maria, Matricola dal 1225 al 1327.)
1. In no.mine Domini Amen.

Hec est matricula seu memoriale omnium et singulorum
magistrorum actis mercatorum Porte Sancte Marie Civitatis
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Florentie, repertorum in actis et per acta dicte artis ipsi arti
teneri et iuratos esse constituto artis eiusdem, temporibus
infrascriptis, facta et composita seu retracta ex ipsis artis
tempore consulatus providorum virorum Doni de Barberino,
Guidonis del Chiaro, ser Guidi de Luco et Jacobi Jambol-
larij, Consulum dicte artis, secundum formam Capituli Con-
stituti dicte artis loquentis de hac matricula facienda: et ad
hoc ut de predictis habeatur memoria et propterea certitudo.
In Anno Domini ab incarnatione ipsius millesimo ducen-
tesimo octuagesimo nono, indictione tertia, mense martii,
ante festum Annuntiationis Beate Marie Virginis gloriose.
McCXXV, tempore consulatus Clari f. Guidi Arlotti de Ul-
trarno, Sinibaldi f. Bartoli, Caccialupi f. Caccie de Porta
Sancte Marie, Cardinalis f. Marcovaldi de Sancta Cecilia,
Doni Spinelli et Arrigi f. Rinuccini de la Pressa de Cale-
mala. Infrascripti iuraverunt pro magistris dicte artis.

2. De Porta Sante Marie.

Aldobrandinus f. Del Bene de
Azulone.

Locterius f. Deotaiuti de San-
cto Felice in Plazza.

Bonafidesf. Fortis Ferraguidi.
Giunta f. Guidalocti de Lici-

gnano.

Buonsengnore filius  Fili-
gherni.

Clarus Andrea.

Benci Storionis.

Armoleus f. Boccaffolli.

Compagnus f. Martini de la
Plazza.

Forese f. Aliotti.

Mignolus f. Storionis.

Orlandus f. Saracini Ferligni.

Ianni f. Roggerii Fabri.

Buoninsegna f. Accorsi de
Pozzolatico.

Buoninsegna f. Pieri de Mon-
tebuoni.

Rinuccius f. Portinai de Pas-
signano.

Clarus Cardinozzi.

Borgolus f...... de Sumofonti.

Nerus f. Neri de la Rosa.

Arrigus f. Acti.

Deotaiuti f. Gian.....

Bencivenni f. Orlandini.